





HATL/DDUYOP/FISM-024-2019

**ACTA DE ENTREGA Y RECEPCIÓN DE OBRA**

Quienes asisten y sancionan como representantes autorizados de la unidad Ejecutora, Dependencias, y de la comunidad que se mencionan en este acto mediante la suscripción del presente documento, y con fin de verificar su terminación y cumplimiento de las especificaciones técnicas, la inversión autorizada y ejercida.

Descripción del Proyecto:

LA OBRA CONSISTE EN EL SUMINISTRO Y COLOCACION DE UNA CISTERNA DE POLIETILENO DE 3,000 LITROS POR FAMILIA BENEFICIADA, SE REALIZARA EL FLETE A DOMICILIO DEL BENEFICIARIO Y SE REALIZARA LA COLOCACION EN EL AREA QUE DETERMINE PARA GARANTIZAR SU FUNCIONAMIENTO.

LOCALIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	COSTO TOTAL
COATEPEC	7	\$ 10,549.96	\$ 73,849.72
18 DE MARZO	5	\$ 10,549.96	\$ 52,749.80
LOMA LARGA	5	\$ 10,549.96	\$ 52,749.80
CUADRILLA DEL CIRIAN	3	\$ 10,549.96	\$ 31,649.88
SAN LUCAS	4	\$ 10,549.96	\$ 42,199.84
PIEDRA ANCHA 1	5	\$ 10,549.96	\$ 52,749.80
PIEDRA ANCHA 2	4	\$ 10,549.96	\$ 42,199.84
SAN FELIPE TEPEHUASTITLAN	12	\$ 10,549.96	\$ 126,599.52
LOS MIRAVELES	2	\$ 10,549.96	\$ 21,099.92
LA UNION	1	\$ 10,549.96	\$ 10,549.96
TERRONCILLO	2	\$ 10,549.96	\$ 21,099.92
<b>TOTAL</b>	<b>50</b>		<b>\$ 527,498.00</b>

OBSERVACIONES

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_



HATL/DDUYOP/FISM-024-2019

Una vez verificada la obra mediante el recorrido de inspección por las partes que intervienen, se concluye que la obra se encuentra totalmente terminada y funcionando de acuerdo con su finalidad y destino, según las especificaciones del proyecto y en condiciones de ser recibida por la unidad responsable de su operación conservación y mantenimiento.

HOJA 2 DE 2

